pta mandamus, quatenus si supradicti J.eldecanus

oJijecla probare potuerint, vosabeodem presbytero

juramento recepto, quod super lioc vestro debeat

siare mandato, eum absque exactione alicujus peeu-
nise absolvalis, et ei congruam poenitentiam impo-
natis. Si vero absque exactione pecuriiseipsum non

duxeritis absolvendum, eum auclorilale apostolica
decerniraus absololum. Caeterum si in probatione
defecerint, ab eodem presbytero purgaiione p?o-

priae manus dunlaxat recepla , eum super his ab

impetitione ipsorum aucloriiate apostolica peniitis
absolvalis. Pro lali enim culpa non est adeo gravis
indicenda purgalio.

Data Verulis, iv Idus Maii.

DCCXXX.

Roberlum priorem et capitulum S. VictorisParisicn-
sis horlatur ut Ervisio abbati obediant.

(Verulis, Maii15.)

[MARTEN.,Ampl. Collect., t. VI, col. 264.]
ALEXAKDERepiscopus, servus servorum Dei, di-

lectis filiis ROBERTOpriori et capitulo S. Yictoris

Parisiensis S. el A. B.

Saepius diJectuin filium nostrum Ervisium abba-
tcm vestrum, et nunc etiam per scripta noslra mo-
nuimus atque mandamus ut negolia Ecclesiaeve-
slrae (49) lam intrinseca quam extrinseca cum con-
silio ir.ajoris et sanioris partis capituli dirigat et i

perlraclet, et ad profectum vestrum secundum in-
stitulionem ordinis vestri prompta solliciludine et
cura iniendal. Quoniam igifur eumdein abbalem
juxla coramonilionem et inandaluni nostrum Iiben-
tcr facturum crediinus et speramus, discretioni
veslrse per aposlolica scripta mandamus atque prae-
cipimus, qualenus eidem abbati debitam obedien-
liam et reverentiara impendentes , in ordinandis ct
disponendis negotiis ecclesise vestrse provide et
efficaciter assislalis, etjuxia institutionem ordinis
veslri taliler el ad religionis cultum et ad tempo •
ralium etiam incrementuro vos exhibealis ullroneos,
quod eadem ecciesia studio et solliciludine vcslra,
cooperanle Domino, in spirilualibus amplielur, et
temporalibus eliam proficial incremenlis. Si quid
autem in ecclesia vestra corrigendum ruerit, quod
in conciiio majoris et sanioris partis capituli non
possit corrigi, voluraus ct mandamus, ut ad man-
dalum eorum quibus slalum ejusdem ccclesire diri-
gendum comuiisimus, commodius corrigalur.

Datum Vcneliis, HIIdus Maii.

DCCXXXI.
Pacem ab HugoneepiscopoRuthenensi, et ejus fralre,-
HugonecomiteRuthenensi constitutam comprobat.

l(Yerulis, Maii 14.)

[MANSI,Goncil.XXI, 1045.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dci, vc-

(49) Hinc apparet Ervisium digniiati abbaiali
aliqua ei adminisiranda reservala.